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Veri akışı globalde sakin, Türkiye’de ise nispeten yoğun olacak....  

Bu hafta veri akısı globalde sakin, Türkiye’de ise nispeten yoğun olacak. Bu 

hafta için önemli iki veri, bugün açıklanacak Mayıs enflasyon verisi ve 

Perşembe günü açıklanacak TCMB PPK faiz kararları olacak. Büyümenin 

beklenenden daha hızlı ivme kaybettiğine dair işaretlerin arttığı bu dönemde, 

Mayıs ayı enflasyon verisine göstereceği reaksiyon seçimlere kadar ki süreçte 

risk iştahının everileceği istikameti belirlemeye en büyük aday gelişme olarak 

karşımıza çıkıyor. Enflasyon konusunda piyasaların beklentisi yüzde 1,5 

civarında, bu geçtiğimiz yıllar gerçekleşmelerinden çok farklı değil.Gıda 

fiyatları üzerinde ki kur etkisini ve Ramazan etkisini de göz önüne aldığımızda 

Mayıs enflasyonu konusunda piyasadan daha kötümser kalmayı sürdürdük. 

Bu noktada TCMB’nin yıllık Tüfe ve çekirdek enflasyonda artışa tepki 

koyacağını bekleriz. Bizim beklentimiz 100 baz puanlık bir artışın piyasada 

dengeleyici bir karar olacağını düşünürüz. 

Öte yandan TL’nin ihracat pazarlarında rekabet gücünü arttırdığı, yakın 

coğrafyasında alım gücünün artmaya başladığını da hesaba katmalıyız. En 

önemli riskler ise küresel talepte hızlı bir düşüş, petrol piyasası şoku veya 

jeopolitik risklerin turizm sektörünü etkilemesi olacaktır. Turizm ve hizmetler 

sektörü, eski Sovyet bloğu ülkeleri. Yakın ve Ortadoğu bölgesine ihracat dış 

dengelenme konusunda Türkiye için kısa vadede yere en yakın meyve. Bu 

noktada Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek’in cari açık konusunda net 

hedefler vermesi önemli. Cari açığın yüzde 3’e gerilediği bir Türkiye’de 

büyümenin iki üç yıllık bir vadede yüzde 2-3 büyüyeceğini. ya da faiz dışı 

fazlanın yüzde 1.0-1.5’a çıktığını öngörebiliriz. 

Globaldeki gelişmeler ise kafa karışıklığın devam etmesine yol çıkıyor. 

İtalya’da nasıl bir politik strateji izleneceği muammasını koruyor. Her ne kadar 

biraz sağduyulu yaklaşım risklerin azalmasını sağlamada Avrupa’da mali 

politikalar konusundaki anlaşmazlık piyasalar ürerinde Demokles’in kılıcı gibi 

sallanmaya devam edecek gibi görünüyor. Avrupa’da geçtiğimiz hafta 

enflasyon verilerini yüksek yönlü sürprizlere yol açtığını gördük. Bunun 

sonucu ABD de oldukça iyi tarım dışı istihdam ve ücret artışı rakamlına karşın 

Euro’nun değer kaybetmemesine ve 1,17’lerde tutunmasını sağladı. Öte 

yandan ABD faiz artışına hazırlanırken yılın geri kalanında kaç tane daha faiz 

artış geleceği özellikle kısa vadeli faiz gelişmelerini belirleyecek. 

Şimdilik ABD 2 yıllık faiz yüzde 2.5 ’in üzerine çıkamıyor. Bu da Haziran faiz 

artışını sonra 1 faiz artışı, 2019 ve 2020’de ise en fazla 3 faiz anlamına 

geliyor. 2020 sonrasında ise tek faiz artışı görünüyor. Euro bölgesinde ise ilk 

faiz artışı 2019 sonu veya 2020 başına doğru sarkmışa benziyor. Bu 

noktadan sonra ekonomik verilerdeki sürprizler Euro doların 1,10 ve 1,30 

aralığında dalgalanması ile sonuçlanabilir. Bu hafta takip edilecek diğer 

konular Kanada’nın Quebec kentinde gerçekleşecek G7 toplantısının küresel 

ticaret savaşları konusunda verilecek mesajlar önemli olacak. Öte yandan 

İtalya’da hükûmetin kurulması surecindeki gelişmelere kulak kabartmakta 

fayda var. Öte yandan Türkiye’deki seçim surecinde olduğunu da unutmamak 

gerekiyor. Özellikle ekonomi politikası ile ilgili yapılacak açıklamalar önem arz 

edebilir. Öte yandan yavaş yavaş seçim gününe yaklaşmamız basına sızacak 

anketin piyasaların gündemine gelmesi söz konusu olabilir. 
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1.Grup - Çok Düşük Riskli 

Haftalık Yorum 

Piyasalarımız yeni haftaya beklentilerin üzerinde açıklanan Türkiye 
enflasyon verisiyle başladı. Veri sonrasında Perşembe günü yapılacak 
PPK toplantısından yeni bir faiz artırımı beklentisi oluşması sebebiyle 
TL’de bir miktar değer kazancı oldu ancak bu durum kalıcı olmadı. Bu 
haftanın geri kalanında yurtdışı piyasalardaki veri akışı, jeopolitik 
gelişmeler ve 7 Haziran PPK toplantısı piyasalarımızın takip maddeleri 
olacaktır. An itibariyle Dolar/TL 4,6150’den, TL sepet ise 5,00’den işlem 
görmektedir. TRLibor % 17,25’den işlem görmektedir. Kısa vadeli 
enstrümanlar içinde getiri olarak bakıldığında en cazip enstrümanın 
mevduat olması sebebi ile “çok düşük riskli” grupta %100 mevduat olarak 
pozisyonların korunmasını önermekteyiz. 
 

TL Mevduat 
100%

Haftalık Portföy DağılımıHaftalık Portföy Bu Hafta Önceki Hafta Değişim

TL Mevduat 100% 100%

Borsa Para Piyasası

(BPP-1 Haftalık)

Repo (O/N)

DİBS 

(2Y Gösterge)

DİBS 

(10Y Gösterge)

Hisse Senedi

Eurobond

ÖST

VİOP-Endeks

VİOP-USD

1'e  10 kata kadar kaldıraçlı işlemlerin olduğu bu ürünler 

hakkında kurumumuz tarafından tavsiye verilmemektedir
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Haftalık Yorum 
 
 Piyasalarımız yeni haftaya beklentilerin üzerinde açıklanan Türkiye enflasyon 
verisiyle başladı. Veri sonrasında Perşembe günü yapılacak PPK toplantısından 
yeni bir faiz artırımı beklentisi oluşması sebebiyle TL’de bir miktar değer kazancı 
oldu ancak bu durum kalıcı olmadı. Bu haftanın geri kalanında yurtdışı 
piyasalardaki veri akışı, jeopolitik gelişmeler ve 7 Haziran PPK toplantısı 
piyasalarımızın takip maddeleri olacaktır. An itibariyle Dolar/TL 4,6150’den, TL 
sepet ise 5,00’den işlem görmektedir. Hazine Haziran-Temmuz-Ağustos 
Borçlanma Stratejisini açıkladı. Buna göre Hazine Haziran ayında  14,3 Milyar 
TL’lik iç borç servisine karşılık piyaslardan 15,7 Milyar TL borçlanma yapmayı 
hedeflemektedir. Hazine bu borçlanmayı 7 ayrı ihale ile gerçekleştirecek. Tahvil 
bono piyasasında satıcılı seyir devam etmektedir.  An itibariyle 10 yıllık gösterge 
tahvilde işlemler bileşik % 15,12’den, 2 yıllık gösterge tahvilde ise % 17,94’den, 5 
yıllık tahvilde ise % 15,96’dan gerçekleşmektedir.  Pozisyonlarımızda herhangi bir 
değişiklik yapmayı önermemekteyiz. 
 

2.Grup - Düşük Riskli 

TL 
Mevduat 

80%

Repo 
(O/N) 15%

DİBS 
(2Y 

Gösterge) 
5%

Haftalık Portföy Dağılımı
Haftalık Portföy Bu Hafta Önceki Hafta Değişim

TL Mevduat 80% 80%

Borsa Para Piyasası

(BPP-1 Haftalık)

Repo (O/N) 15% 15%

DİBS 

(2Y Gösterge)
5% 5%

DİBS 

(10Y Gösterge)

Hisse Senedi

Eurobond

ÖST

VİOP-Endeks

VİOP-USD

1'e  10 kata kadar kaldıraçlı işlemlerin olduğu bu ürünler 

hakkında kurumumuz tarafından tavsiye verilmemektedir
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Geçtiğimiz Haftanın Önemli Haber Akışları 
 

Türkiye: 
 

• Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mayıs ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Mayıs'ta aylık yüzde 
1.62, yıllık yüzde 12.15 arttı.2018 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 1,62, bir önceki yılın Aralık ayına  göre yüzde 
6,39, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,15 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 11,10 artış gerçekleşti.  

• Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi notunu izlemeye aldığını duyurdu. Moody's'den yapılan 
yazılı açıklamada, Türkiye'nin "Ba2" seviyesindeki kredi notunun, gelecek dönemdeki makroekonomik politikalara yönelik 
belirsizlik gerekçesiyle izlemeye alındığı bildirildi.Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Investors Service, Türkiye'nin 2018 
yılına ilişkin büyüme tahminini yüzde 4'ten yüzde 2.5'e düşürdü.Moody's'in "Küresel Makro Görünüm 2018 - 2019" raporunun 
Mayıs ayı güncellemesinde gelişmiş ve gelişen ekonomilerde , büyümedeki hızlanmanın yükselen borçlanma maliyetleri ve sıkı 
kredi koşulları ile sınırlanacağı belirtildi 

• Gümrük Bakanlığı'nın öncü verilerine göre dış ticaret açığı Mayıs ayında yüzde 5.35 artarak 7.73 milyar dolar oldu.İhracat 
Mayıs'ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5.57 artarak 14.34 milyar dolar, ithalat yüzde 5.49 artarak 22.07 milyar dolar olarak 
gerçekleşti.Bakanlığüın haftasonunda yayınladığı verilere göre Mayıs ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı geçen yılın 
Mayıs ayında yüzde 64.9 iken, bu ay yüzde 65 oldu. 

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, geçen hafta 630 milyon dolar azalışla 108 milyar 232 milyon 
dolara geriledi. 

 
 
ABD:  
 
FED Başkanları: New York'ta Forecasters Club'da konuşan ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Lael Brainard, 

kademeli faiz artışını desteklediğini ve bunun hala "uygun bir yol" olduğunu söyledi. 
 
• ABD'nin ilk çeyrek büyümesi aşağı yönlü revize edildi. Büyümedeki aşağı yönlü revizyonda, kişisel tüketim harcamaları ve stok  

yatırımlarına yönelik tahminlerin aşağı çekilmesi etkili oldu.Açıklanan veriye göre daha önce %2.3 olarak açıklanan büyüme 
verisi  % 2.2'ye revize edildi. Beklenti % 2.3 artıştı. Kişisel tüketim ilk çeyrekte %1 ile beklentinin altında arttı, beklen ti %1.2 
artıştı. Bu, yaklaşık 5 yılın en yavaş  artışı olarak kayda geçti.Çekirdek PCE de %2.5'ten %2.3'e aşağı yönlü revize edildi.  

 ABD'de fabrika siparişleri Nisan'da % 0.8 düştü, siparişler böylece son 3 ayın ilk düşüşünü kaydetti.Beklenti % 0.5 düşüştü. 
Fabrika siparişlerinde düşüşte ulaşım kalemine yönelik talebin % 6 azalması etkili oldu.Ulaşım hariç siparişler % 0.4 arttı. 
Önceki ayın verisi ise % 1.6'dan %1.7'ye revize edildi. 

• ABD'de dayanıklı mal siparişleri Nisan'da %1.7 düşüşten %1.6 düşüşe revize edildi. Ulaşım  hariç siparişler ise %0.9'da kaldı. 
• ABD Başkanı Trump, Kuzey Kore Lideri Kim Jong-Un ile 12 Haziran'da Singapur'da görüşeceğini duyurdu. 
• Trump yönetimi, ABD'nin imalat sektörünü korumak amacıyla, Avrupa Birliği (AB), kanada ve Meksika'dan ithal edilecek çelik 

ve aluminyuma gümrük vergisi uygulayacak. 
• ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 26 Mayıs'ta sona eren haftada 13 bin düşüşle 221 bin oldu. Beklenti 228 bindi. 4 haftalık 

ortalama başvurular 2 bin 500 artışla 222 bin 250 olurken devam eden başvurular ise 16 bin kişi düşerek 1.73 milyona geriledi. 
• ABD'de kişisel gelirler Nisan'da %0.3, harcamalar %0.6 arttı. 
• ABD'de Conference Board Tüketici Güveni Mayıs'ta beklentiye paralel olarak 128'e yükseldi. Nisan ayı verisi 128.7'den 

125.6'ya revize edildi. 
 
 
Euro Bölgesi: 

 
• İtalya'da 5 Yıldız Hareketi-Lig partilerinin oluşturduğu popülist koalisyon ile uzun süren görüşmeler sonucunda Giuseppe Con te 

hükümeti kurmayı kabul etti. 
 
 
Dünya: 
 

• G7 üyesi ülkelerin maliye bakanlarının Kanada'da üç gün süren toplantısı sonrasında grubun altı üyesi ile Avrupa Birliği, 
ABD'nin yeni gümrük tarifelerine karşı birleşerek, Washington'a çağrıda bulunup tarifelerin uygulanmasını geri çekmesini istedi 
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Cari Fiyat 1. DESTEK 1. DİRENÇ 2. DESTEK 2. DİRENÇ Stoch. RSI Mom. MACD 22 HO K.V. Yön

AKBNK 7.70 7.50 8.00 7.10 8.30

GARAN 8.45 8.30 8.60 8.00 9.10

ISCTR 5.74 5.60 5.90 5.10 6.15

YKBNK 3.79 3.60 3.90 3.40 4.00

HALKB 7.43 7.25 7.60 6.90 8.00

VAKBN 5.27 5.10 5.55 4.90 6.00

KCHOL 14.03 13.60 14.25 13.00 14.90

SAHOL 8.93 8.60 9.10 8.45 9.45

TCELL 11.76 11.30 12.50 11.00 12.90

EKGYO 2.02 1.90 2.12 1.84 2.20

TUPRS 106.10 105.00 108.00 103.00 110.00

DESTEK - DİRENÇ TEKNİK GÖSTERGELERİN YÖNÜ

5 Haziran 2018

BIST100:

Geçtiğimiz haftaya güçlü alımlar ile başlayan endekste Pazartesi günü 106.525’e kadar yükseliş yaşandı. Haftanın ilerleyen günlerinde

özellikle de son iki işlem gününde etkili olan güçlü satış baskısı ile gerileyen endeks, haftayı %3.90 oranında değer kaybı ile 99.171

seviyesinden tamamladı.

Endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise haftanın genelinde etkili olan satışlar sonrasında göstergelerde bozulmanın arttığını

görüyoruz. 9 Mayıs'da test edilen ve sonrasında tepki hareketinin geldiği seviye olan 97.850 ilk destek seviyesi olarak takip edeceğiz.

Göstergelerde net bir toparlanma olmamasına rağmen bu desteğin üzerinde taban oluşumu ile beraber tepki denemeleri görebiliriz.

Beklentimiz doğrultusunda yaşanabilecek yükselişlerde 103.800 ve düşüş trend direnci konumunda olan 105.000 seviyeleri kısa vadeli

direnç konumunda olacaktır.

Endekste beklentimizin aksine 97.850 desteğinin kırılması halinde ise gevşeme eğilimi hız kazanabileceğinden mevcut pozisyonları bu

3. Grup - Orta Riskli 
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YATIRIM FİNANSMAN 

ARAŞTIRMA KAPSAMINDAKİ HİSSELER 
 
 

• Öneri* 

• Hedef Değer* 

• Kâr Tahminleri 

 

*Tablodaki Hedef Değer ve Öneriler 12 aylık bir vadeyi kapsamaktadır  

  



SON HEDEF GET. POT. PĐYASA DEĞ. HALKA 

HĐSSE - SEMBOL TAVSĐYE FĐYAT (TL) FĐYAT (TL) (%) (mn TL) AÇIKLIK (%) 1 AY 3 AY YBB 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2018E 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2017 2018E

FĐNANSAL 39% 112,943 -3% -6% -4% 12,973 18,556 24,009 26,984 8.8 5.8 4.2 119,983 137,915 164,160 187,705 11.5% 14.4% 15.9% 15.3% 1.0 0.8 0.8 0.6

Bankacılık 40% 107,503 41% -4% -8% -5% 12,810 18,303 23,683 26,579 8.7 5.7 4.0 119,050 136,869 162,970 186,300 11.4% 14.3% 15.8% 15.2% 0.9 0.8 0.8 0.6

AKBNK Endeks Üzeri 7.75 11.20 45% 31,000 52% -4% -9% -5% 2,995 4,820 6,039 6,906 10.2 6.5 4.5 26,689 32,376 40,425 45,730 11.6% 16.3% 16.6% 16.0% 1.1 1.0 0.9 0.7

ALBRK Endekse Paralel 1.36 1.85 36% 1,224 21% -6% -1% 5% 303 218 237 295 4.6 5.6 4.1 2,104 2,280 2,482 2,734 15.6% 9.9% 10.0% 11.3% 0.7 0.5 0.5 0.4

GARAN Endeks Üzeri 8.54 11.70 37% 35,868 48% -3% -8% -3% 3,407 5,071 6,344 7,276 10.2 6.4 4.9 30,981 35,539 41,331 46,874 11.8% 15.2% 16.5% 16.5% 1.1 0.9 1.0 0.8

YKBNK Endeks Üzeri 3.85 5.00 30% 16,736 18% -4% -2% 3% 1,861 2,933 3,614 4,259 9.3 5.5 3.9 23,084 26,119 30,098 34,400 10.3% 11.9% 12.9% 13.2% 0.8 0.6 0.6 0.5

VAKBN Endeks Üzeri 5.29 7.65 45% 13,225 25% -7% -13% -9% 1,930 2,703 3,723 4,096 5.8 4.0 3.2 16,768 19,239 23,258 27,362 12.2% 15.0% 17.5% 16.2% 0.7 0.6 0.6 0.5

HALKB Endekse Paralel 7.56 11.10 47% 9,450 49% -2% -5% -19% 2,315 2,558 3,725 3,747 6.8 4.6 2.5 19,424 21,317 25,377 29,200 10.7% 12.6% 16.0% 13.7% 0.8 0.6 0.6 0.3

Sigorta 23% 5,440 18% 4% 28% 16% 163 253 326 405 24.0 17.5 13.4 933 1,046 1,191 1,404 18.0% 25.6% 29.2% 31.2% 4.2 4.2 4.1 4.3

ANHYT Endeks Üzeri 8.09 9.60 19% 3,479 17% 9% 36% 20% 145 190 225 268 14.7 11.4 13.0 778 861 927 1,035 19.6% 23.2% 25.1% 27.3% 2.7 2.5 2.8 3.4

AVISA Endeks Üzeri 16.62 21.80 31% 1,961 20% -3% 14% 9% 18 63 102 137 100.2 35.8 14.4 155 185 264 369 10.7% 37.2% 45.3% 43.1% 11.5 12.2 8.6 5.3

SON HEDEF GET. POT. PĐYASA DEĞ. HALKA 

HĐSSE - SEMBOL TAVSĐYE FĐYAT (TL) FĐYAT (TL) (%) (mn TL) AÇIKLIK (%) 1 AY 3 AY YBB 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2018E 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2017 2018E 2015 2016 2017 2018E

FĐNANSAL OLMAYAN 32% 400,240 3% 8% 7% 25,779 22,679 38,088 48,208 12.0 13.5 8.3 10.6 11.0 9.0 4.4 1.5 1.5 1.3 0.7 1.7 1.5 1.6 1.8

Havacılık 17% 33,415 46% 3% 6% 19% 3,739 244 1,859 4,944 6.0 62.0 6.8 7.0 12.0 5.3 5.5 1.2 1.3 1.0 1.1 1.8 1.5 0.7 1.1

PGSUS Endeks Üzeri 26.86 42.00 56% 2,747 35% 1% -8% -8% 113 -134 502 474 21.2 - 5.8 8.0 38.3 4.6 4.9 0.8 0.9 0.6 0.8 1.6 0.9 0.9 1.1

TAVHL Endekse Paralel 22.50 22.38 -1% 8,174 40% 5% 19% 22% 633 424 718 1,112 12.3 12.3 7.4 6.9 5.2 6.0 5.5 3.1 2.1 n.a. 2.3 3.0 1.7 1.6 1.6

THYAO Endeks Üzeri 16.30 19.40 19% 22,494 50% 2% 2% 21% 2,993 -47 639 3,358 4.0 - 6.7 6.9 15.2 5.2 5.5 1.1 1.3 0.9 1.1 0.9 0.5 0.6 1.0

Otomotiv / Tarım Araç 16% 39,930 20% 12% 18% 16% 2,232 2,533 3,277 3,407 12.3 11.6 11.7 9.7 9.6 8.6 8.2 0.8 0.8 0.7 0.7 3.6 3.7 3.9 3.6

DOAS Endekse Paralel 7.26 9.50 31% 1,597 15% 10% 11% 12% 303 238 183 223 9.7 9.8 7.2 8.4 10.1 6.6 6.5 0.4 0.3 0.3 0.3 2.2 2.1 1.5 1.1

FROTO Endekse Paralel 66.10 55.52 -16% 23,195 18% 20% 31% 32% 842 955 1,490 1,528 13.8 12.2 15.2 9.5 8.9 8.7 10.3 0.8 0.7 0.7 0.9 3.8 3.7 4.2 5.6

TOASO Endeks Üzeri 24.10 40.00 66% 12,050 24% 0% 0% -10% 831 970 1,283 1,331 10.6 11.4 9.1 10.0 10.0 8.7 6.5 1.1 1.0 1.0 0.7 3.4 3.8 4.1 2.7

TTRAK Endeks Üzeri 57.85 89.40 55% 3,087 24% 3% -6% -5% 257 370 321 325 15.6 11.4 9.5 10.7 9.6 10.1 7.3 1.4 1.4 1.2 0.9 6.2 6.0 5.6 3.5

Çimento 28% 5,341 33% -2% 13% 15% 755 747 615 634 9.2 8.7 8.4 6.4 6.9 7.9 7.3 2.0 2.1 1.9 1.9 2.1 1.9 1.9 1.5

ADANA Endekse Paralel 6.31 6.70 6% 556 58% -5% 21% 22% 78 71 68 68 7.5 7.9 8.2 6.3 8.0 11.7 7.7 2.0 2.3 2.1 2.2 2.8 2.7 2.9 2.6

AKCNS Endeks Üzeri 9.50 12.73 34% 1,819 19% -2% 10% 8% 281 286 149 178 10.5 8.9 10.2 6.6 6.2 8.3 6.6 1.9 1.7 1.7 1.5 2.5 2.1 2.1 1.4

BOLUC Endeks Üzeri 6.87 7.00 2% 984 26% 3% 30% 48% 107 106 117 121 7.3 8.0 8.1 6.0 5.7 5.3 6.5 2.1 2.1 1.7 2.1 1.9 2.0 1.9 2.1

CIMSA Endeks Üzeri 11.35 16.90 49% 1,533 40% -5% 2% 0% 245 246 228 223 8.8 8.4 6.9 6.1 7.8 8.3 8.0 1.9 2.3 2.1 2.1 1.8 1.7 1.6 1.1

MRDIN Endekse Paralel 4.10 4.80 17% 449 45% -3% 13% 11% 44 38 53 44 11.1 12.2 10.2 8.9 9.6 7.5 7.9 2.8 2.8 2.0 2.1 2.0 1.8 1.8 1.8

Telekomünikasyon 42% 45,176 34% -4% -6% -7% 2,977 787 3,115 4,695 16.9 55.3 9.6 6.5 6.0 5.5 5.0 2.2 2.0 2.0 1.7 2.6 2.2 2.5 2.0

TCELL Endeks Üzeri 11.88 17.50 47% 26,136 49% -5% -6% -11% 2,070 1,512 1,979 2,869 12.9 15.2 9.1 6.6 5.9 5.6 5.3 2.1 1.9 2.0 1.8 1.9 1.4 1.8 1.5

TTKOM Endekse Paralel 5.44 7.30 34% 19,040 13% -3% -4% -2% 907 -724 1,136 1,826 25.9 - 10.4 6.4 6.0 5.4 4.8 2.2 2.0 1.9 1.7 4.7 6.1 4.8 3.7

Holdingler 42% 54,344 30% 2% -1% -7% 5,804 6,120 8,390 8,773 8.6 8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.3 2.5 2.1 0.0 1.1 1.1 1.1 -

KCHOL Endekse Paralel 14.10 20.65 46% 35,756 22% 6% -3% -9% 3,568 3,460 4,909 5,136 8.6 9.5 7.0 - - 5.0 4.8 0.6 0.6 0.5 0.4 1.3 1.3 1.4 -

SAHOL Endekse Paralel 9.11 12.10 33% 18,588 44% -5% 3% -2% 2,236 2,660 3,481 3,637 8.6 7.0 5.1 - - 4.8 4.8 6.0 6.2 5.7 1.0 0.9 0.8 0.8 -

Đnşaat Taahhüt 37% 27,965 19% 2% 6% -2% 1,625 2,101 3,339 3,573 13.1 10.1 7.8 5.7 3.8 5.1 5.3 0.8 0.7 0.9 0.9 1.3 0.9 1.1 0.9

ENKAI Endekse Paralel 4.46 6.28 41% 22,300 12% 2% 7% -4% 1,440 1,777 2,568 2,892 13.6 10.6 7.7 5.7 3.8 5.3 6.2 0.9 0.8 1.3 1.4 1.3 0.9 1.1 0.8

TKFEN Endeks Üzeri 15.31 18.87 23% 5,665 48% 0% 4% 9% 185 324 771 681 9.3 7.2 8.3 5.8 3.9 4.3 2.9 0.4 0.4 0.3 0.3 0.8 1.0 1.3 1.6

Savunma Sanayi 30% 25,389 15% -1% -9% -15% 292 865 1,487 1,341 31.0 14.0 18.9 15.6 12.7 21.5 16.8 2.2 2.1 3.7 2.9 2.9 3.1 5.2 4.1

ASELS Endekse Paralel 23.60 30.20 28% 23,600 14% -1% -8% -14% 213 795 1,388 1,235 32.7 12.1 19.1 15.0 11.7 21.6 17.9 2.3 2.2 4.2 3.5 2.5 2.6 4.8 4.1

OTKAR Endeks Altı 74.55 116.00 56% 1,789 27% -4% -22% -28% 80 70 99 106 26.5 35.7 16.9 17.2 16.9 20.7 10.1 1.9 1.8 2.2 1.1 8.6 10.3 10.3 4.5

Dayanıklı Tüketim 39% 13,743 24% -5% 5% -1% 951 1,468 898 1,459 12.4 10.4 9.4 6.9 8.0 9.1 6.6 0.7 0.8 0.8 0.6 1.9 2.0 2.0 1.4

ARCLK Endeks Üzeri 15.92 23.80 49% 10,758 25% -5% 6% -11% 891 1,300 843 1,179 11.3 10.1 9.1 8.6 9.9 10.5 6.9 0.9 1.0 1.0 0.7 2.2 2.2 2.2 1.5

VESTL Endekse Paralel 8.90 8.90 0% 2,986 22% -5% 1% 37% 60 168 55 280 29.8 12.5 10.7 4.0 4.5 5.9 5.9 0.4 0.4 0.4 0.5 1.2 1.2 1.1 1.2

Enerji 44% 5,944 20% 1% -1% 10% -478 -377 509 456 - - 13.0 13.2 12.7 10.6 7.3 2.8 2.3 1.8 2.0 1.8 3.1 1.5 1.9

AKSEN Endeks Üzeri 3.90 5.10 31% 2,391 21% 1% -1% 10% -215 -363 357 275 - - 8.7 10.0 10.0 10.2 5.4 1.9 1.4 1.4 1.3 2.3 4.1 1.3 3.0

ODAS Endekse Paralel 4.22 6.30 49% 573 37% -25% -31% -18% -1 -9 100 51 - - 11.2 17.8 14.4 26.4 6.7 1.4 1.7 2.3 1.8 2.3 2.3 2.5 3.1

ZOREN Endeks Üzeri 1.49 2.30 54% 2,980 15% -8% -16% 10% -263 -4 52 130 - - 22.9 18.2 15.2 9.8 8.9 6.7 5.1 2.1 2.8 1.2 2.6 1.6 1.4

Gübre 24% 2,029 32% 1% -1% 10% 111 -18 114 161 23.1 - 12.6 8.8 14.9 11.2 9.3 1.2 1.0 0.7 0.7 2.0 1.8 1.7 1.1

EGGUB Endeks Üzeri 24.50 37.00 51% 245 43% -1% -3% 12% 2 21 31 30 99.0 9.4 8.0 6.7 4.9 5.1 4.0 1.0 0.7 0.8 0.6 1.5 1.4 1.4 1.3

GUBRF Endekse Paralel 3.11 4.70 51% 1,039 22% -11% -15% -15% 85 -69 33 76 25.7 - 13.7 9.3 21.2 15.3 9.7 1.2 1.0 0.6 0.5 2.1 1.9 1.6 0.7

HEKTS Endekse Paralel 9.82 7.60 -23% 745 41% 5% 14% 63% 24 29 49 54 8.3 8.5 13.7 5.7 6.4 7.2 12.3 1.3 1.5 1.9 3.2 1.7 2.0 2.9 5.1

Rafineri & Petrokimya 24% 26,069 49% 6% 18% 12% 3,177 2,519 5,214 5,996 6.5 9.0 5.5 6.1 7.2 5.3 5.6 0.6 0.7 0.6 0.6 1.9 2.1 2.4 2.0

TUPRS Endeks Üzeri 104.10 129.00 24% 26,069 49% 6% 18% 12% 2,550 1,793 3,812 4,923 6.5 9.4 5.3 6.1 6.9 5.2 5.6 0.6 0.6 0.5 0.6 2.0 2.1 2.5 2.1

PETKM Endekse Paralel 4.61 8.30 80% 6,915 44% -21% -29% -27% 626 726 1,402 1,073 6.4 8.1 6.4 5.8 8.1 5.5 5.7 0.8 1.6 1.3 1.2 1.5 2.0 2.2 1.6

GYO 40% 12,639 43% -4% 1% -6% 2,797 3,598 2,796 4,402 5.3 4.3 2.9 10.7 7.1 7.7 5.5 5.1 3.4 3.7 2.2 0.8 0.7 0.7 0.5

ALGYO Endekse Paralel 42.28 56.50 34% 450 48% 1% 6% 0% 132 136 152 122 1.9 2.4 3.7 -0.2 -0.3 4.0 2.1 -0.1 -0.2 2.3 1.5 0.4 0.4 0.5 0.4

EKGYO Endekse Paralel 2.05 2.90 41% 7,790 51% -10% 0% -8% 953 1,761 1,756 1,855 11.4 6.1 4.2 10.6 5.0 6.0 4.5 4.5 2.4 2.9 1.9 1.2 1.0 0.9 0.6

HLGYO Endeks Üzeri 0.78 1.17 50% 640 23% -5% 0% -5% 203 108 252 411 4.0 6.8 1.6 13.0 13.5 15.9 7.3 8.2 8.7 10.0 2.3 0.5 0.4 0.4 0.3

ISGYO Endekse Paralel 0.98 1.50 53% 940 48% -13% -5% -7% 556 421 180 596 2.1 3.2 1.6 14.0 14.3 16.0 7.3 7.8 5.6 5.2 1.8 0.4 0.4 0.4 0.2

TRGYO Endekse Paralel 2.82 3.65 29% 2,820 21% 13% 7% -2% 954 1,172 455 1,419 1.9 1.9 2.0 9.8 13.0 11.4 7.0 5.4 6.6 6.7 3.2 0.4 0.4 0.4 0.4

Perakende 29% 25,216 55% 0% 6% -3% 177 263 1,520 1,339 116.7 79.6 18.8 13.1 12.0 11.1 9.6 0.6 0.5 0.5 0.5 8.1 8.9 5.4 5.6

BIMAS Endekse Paralel 67.50 81.40 21% 20,493 60% 2% 8% 0% 583 671 863 988 26.4 24.4 20.7 17.2 15.6 14.4 12.9 0.9 0.8 0.8 0.7 9.2 8.6 6.7 7.3

BIZIM Endekse Paralel 5.95 8.30 39% 357 46% -21% -14% -10% 14 1 -30 -5 39.8 407.6 - - 7.5 7.4 11.3 4.8 0.2 0.2 0.2 0.1 3.9 4.1 4.5 3.2

MGROS Endeks Üzeri 19.90 32.00 61% 3,543 35% -5% 1% -16% -370 -300 513 160 - - 22.2 9.6 7.7 8.4 6.6 0.6 0.4 0.4 0.4 7.5 15.8 3.0 3.2

TKNSA Endekse Paralel 3.67 5.90 61% 404 22% -3% -10% -17% -95 -161 20 41 - - 9.8 6.9 13.0 3.1 3.5 0.2 0.1 0.2 0.2 10.6 n.m. - -

INDES Endeks Üzeri 7.50 17.30 131% 420 42% -19% -38% -15% 45 52 156 154 7.1 8.0 2.7 5.5 4.0 4.0 4.1 0.2 0.1 0.1 0.1 1.8 2.2 1.8 0.9

Yiyecek & Đçecek 34% 29,599 31% 0% 9% 18% 212 173 770 1,458 141.7 156.4 20.3 13.0 11.9 9.7 9.7 2.0 1.8 1.5 1.6 2.4 1.8 1.7 1.2

AEFES Endeks Üzeri 24.28 32.00 32% 14,376 32% 0% 11% 19% -198 -71 149 561 - - 25.6 12.3 12.3 10.2 10.7 2.1 1.9 1.6 1.9 1.7 1.2 1.3 0.8

CCOLA Endeks Üzeri 36.18 45.00 24% 9,203 25% 8% 17% 26% 117 -28 238 491 91.0 - 18.7 13.2 11.5 9.0 7.9 2.0 1.7 1.4 1.2 3.0 2.1 2.0 1.8

ULKER Endeks Üzeri 17.60 27.10 54% 6,019 39% -12% -7% 4% 292 273 383 406 21.9 24.9 14.8 15.2 11.7 9.6 9.8 1.9 1.6 1.4 1.4 5.3 4.8 2.7 2.5

Demir & Çelik 27% 43,311 52% 19% 37% 44% 1,111 1,432 3,926 5,273 14.0 10.9 8.2 7.3 5.7 4.5 5.0 1.3 1.3 1.2 1.4 1.1 0.9 1.3 1.7

EREGL Endeks Üzeri 11.30 14.60 29% 39,550 48% 19% 34% 41% 1,126 1,516 3,754 4,522 12.8 9.7 8.7 6.7 5.4 4.5 5.4 1.2 1.2 1.3 1.6 1.2 1.0 1.3 1.7

KRDMD Endeks Üzeri 4.82 4.80 0% 3,761 89% 18% 70% 74% -15 -85 172 751 - - 5.0 15.1 10.1 4.3 3.4 1.4 1.4 0.8 0.8 0.8 0.6 0.9 1.2

Lastik 29% 3,215 17% 0% 8% 3% 296 223 260 297 12.3 14.9 10.8 9.1 10.5 9.8 7.4 1.5 1.6 1.4 1.2 2.2 1.9 1.8 1.5

BRISA Endeks Altı 6.17 7.45 21% 1,883 10% -2% 3% -1% 197 80 95 124 13.8 27.2 15.1 10.4 15.3 12.3 8.7 2.1 2.1 1.7 1.4 4.1 3.8 3.1 2.5

KORDS Endeks Üzeri 6.85 9.56 40% 1,333 28% 2% 14% 8% 99 143 165 173 9.3 8.0 7.7 7.1 6.5 7.4 5.9 1.0 1.0 1.0 0.9 1.0 1.0 1.2 1.0

Fiyat / Defter Değeri 

NET KAR (mn TL) Fiyat / Kazanç Firma Değeri / FAVÖK Firma Değeri / Satışlar Fiyat / Defter Değeri 

Özkaynak Karlılığı (%)BIST100'e RELATIF PERF.

BIST100'e RELATIF PERF.

NET KAR (mn TL) Fiyat / Kazanç ÖZKAYNAK BÜYÜKLÜĞÜ (mn TL)
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ÖZEL SEKTÖR TAHVİLİ (ÖST)  

İhraçlar (28 Mayıs – 1 Haziran) 

Tarih
İhraç Miktarı                 

(TL nominal)

Ek Getiri-

Spread 

(bps)

Vade   Bono /Tahvil Tahsisli/Halka Arz
İskontolu veya 

Kupon Ödemeli
Faiz(%)

1.06.2018 Yapı Kredi Yatırm Menkul Değerler A.Ş. 179,725,000 - 85 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 16.75

28.05.2018 Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. 150,000,000 - 112 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 17.50

28.05.2018 Yapı Kredi Finansal Kiralama A.O. 118,410,000 - 83 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 16.75

29.05.2018 Garanti Finansal Kiralama A.Ş. 84,543,000 - 38 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 16.70

30.05.2018 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 72,955,000 - 84 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 16.75

29.05.2018 Garanti Finansal Kiralama A.Ş. 55,714,000 - 41 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 16.60

29.05.2018 Garanti Finansal Kiralama A.Ş. 41,253,000 - 85 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 17.00

28.05.2018 Credıtwest Faktoring A.Ş. 25,000,000 - 167 Bono
Nitelikli  Yatırımcıya 

Borsa Dışında Satış
İskontolu 19.25

Şirket

 

 

*Banka Bonosu ihraçları hariç tutulmuştur. 

*İhraç Büyüklüğüne göre sıralanmıştır. 

 

Haftalık Özet (28 Mayıs – 1 Haziran) 

 

İhraççı  Kurum ISIN Vade Sonu

Kıymet 

Türü/Kupon 

Sıklığı/Kupon 

Oranı (%)

İhraç Ek Getiri(%) Son İşlem Tarihi Temiz Fiyat Basit Faiz(%)
Bileşik 

Faiz(%)

*Piyasa Ek 

Getiri (%)
İşlem Hacmi (bin TL)

Koton Mağazacılık A.Ş TRSKOTNE1814 19.10.2018
Değişken - 3Ay  % 

4.3910
Gösterge + 4.00 29.05.2018 100.232           16.94         18.05          0.48          7,250

Vera Varlık Yönetimi A.Ş TRSVERA51913 24.05.2019
Değişken - 3 ay 

%5.3443
Gösterge + 5.25 31.05.2018 100.000           21.19         22.93          4.72          5,714

Vera Varlık Yönetimi A.Ş TRSVERAE1810 3.10.2018
Değişken - 3 Ay  

% 4.6630
Gösterge + 5.25 28.05.2018 100.000           18.65         20.00          2.19          5,210

Rönesans Holding A.Ş TRSRNSH22023 19.02.2020
Değişken- 3 Ay   

% 4.53
Gösterge + 3.80 31.05.2018 100.000           19.24         20.67          2.80          2,419

Global Yatırım Holding A.Ş TRSGLMD12015 10.01.2020
Değişken - 3 Ay   

% 4.4225
Gösterge + 4.25 29.05.2018 100.000           17.73         18.94          1.27          1,436

 
 
*  Piyasa Ek Getiri 2 yıllık gösterge faizin %16.80 basit seviyesi için hesaplanmıştır. 

** Geçen hafta BİST Borçlanma Araçları Piyasası'nda en çok işlem gören ilk 5 özel sektör borçlanma aracı listelenmiştir.  
*** İşlem Hacmi Büyüklüğüne göre sıralanmıştır.

3.Grup – Orta Riskli 



 

 

5 Haziran 2018 

 

3.Grup – Orta Riskli 

Haftalık Yorum 

Haftaya yatay bir seyirle başlayan endeks, hafta ortasında, seçim beklentilerine 
ek olarak kur ve faiz cephesinde yaşanan gelişmeler nedeniyle baskı atlında 
kalmaya devam ediyor. Bu hafta gözler Perşembe günü açıklanacak PPK 
kararlarında olacak.  
 
Piyasalarımız yeni haftaya beklentilerin üzerinde açıklanan Türkiye enflasyon 
verisiyle başladı. Veri sonrasında Perşembe günü yapılacak PPK toplantısından 
yeni bir faiz artırımı beklentisi oluşması sebebiyle TL’de bir miktar değer kazancı 
oldu ancak bu durum kalıcı olmadı. Bu haftanın geri kalanında yurtdışı 
piyasalardaki veri akışı, jeopolitik gelişmeler ve 7 Haziran PPK toplantısı 
piyasalarımızın takip maddeleri olacaktır. An itibariyle Dolar/TL 4,6150’den, TL 
sepet ise 5,00’den işlem görmektedir. TRLibor % 17,25’den işlem görmektedir. 
Türkiye 2030 vadeli Eurobondu değer kaybıyla % 7,20 seviyesinden işlem 
görmektedir. 5 yıllık Türkiye CDS’leri de değer kaybetti ve an itibariyle 281 
seviyesinde bulunmaktadır. Pozisyonlarımızda herhangi bir değişiklik yapmayı 
önermemekteyiz. 
 

TL Mevduat 
35%

Repo (O/N) 
30%

DİBS 
(2Y 

Gösterge) 
5%

Hisse Senedi 
25%

Eurobond 
5%

Haftalık Portföy DağılımıHaftalık Portföy Bu Hafta Önceki Hafta Değişim

TL Mevduat 35% 35%

Borsa Para Piyasası

(BPP-1 Haftalık)

Repo (O/N) 30% 30%

DİBS 

(2Y Gösterge)
5% 5%

DİBS 

(10Y Gösterge)

Hisse Senedi 25% 25%

Eurobond 5% 5%

ÖST

VİOP-Endeks

VİOP-USD

1'e  10 kata kadar kaldıraçlı işlemlerin olduğu bu ürünler 

hakkında kurumumuz tarafından tavsiye verilmemektedir
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4.Grup – Yüksek Riskli 

Haftalık Yorum 

Haftaya 100.500 seviyesini test ederek başlayan BİST-100 endeksi , 
seçim sürecine yaklaşılması nedeniyle hafta ortasına doğru baskı 
altında kalmaya devam ediyor. 
 
Borsa İstanbul da yön arayışı devam ederkene gözler Perşembe günü 
açıklanacak olan PPK kararlarında olacak. Veri açısından globalde 
sakin bir hafta bizleri bekliyor. Dışarda, haftanın en önemli verisi ABD 
tarafından açıklanacak olan Dış Ticaret Dengesi’dir. Kur cephesinde ise   
Dolar/TL 4,60’dan, TL sepet ise 4,99 seviyelerinden işlem görmektedir. 
TRLibor % 17,94 seviyesine yükseldi. Türkiye 2030 vadeli Eurobondu 
değer kazancıyla  % 7.30 seviyesinden işlem görmektedir. Brent ise 
hafta başından beri değer kaybediyor ve 74.50 seviyelerine geriledi. 5 
yıllık Türkiye CDS’leri ise değer kazandı ve  276 seviyesinde işlem 
görüyor.Pozisyonlarımızda herhangi bir değişiklik yapmayı 
önermemekteyiz. 
 
 

TL 
Mevduat 

5%

Repo (O/N) 
45%

DİBS 
(2Y 

Gösterge) 
5%

Hisse 
Senedi 35%

Eurobond 
10%

Haftalık Portföy DağılımıHaftalık Portföy Bu Hafta Önceki Hafta Değişim

TL Mevduat 5% 5%

Borsa Para Piyasası

(BPP-1 Haftalık)

Repo (O/N) 45% 45%

DİBS 

(2Y Gösterge)
5% 5%

DİBS 

(10Y Gösterge)

Hisse Senedi 35% 35%

Eurobond 10% 10%

ÖST

VİOP-Endeks

VİOP-USD

1'e  10 kata kadar kaldıraçlı işlemlerin olduğu bu ürünler 

hakkında kurumumuz tarafından tavsiye verilmemektedir
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OTC TÜREV PİYASALAR 

Tezgahüstü (OTC) türev piyasalarda organize borsalar tarafından sunulmayan finansal ürünlerin alım satımı 
yapılmaktadır. Risk yönetimi ya da yatırım amaçlı spesifik finansal ihtiyaçlarınıza göre özel tasarlanacak veya 
önerilecek opsiyon, forward, swap, DCD gibi geniş yelpazede finansal ürün seçenekleri için yatırım danışmanınıza 
başvurabilirsiniz. 
 

 
 

 
*Swap hesaplamalarında 3 günlük swap USDCAD, USDTRY ve USDRUB döviz çiftinde Perşembe, kalan döviz çiftlerinde Çarşamba günü 
yatırımcı hesaplarına yansıtılmaktadır. 
**Spread tablosunda verilen spread oranları hedeflenen oranlardır. Bu oranlar, piyasa koşullarına göre (önemli veri öncesi, sonrası, gece geç 
saatler vb) tablodaki oranlardan farklılık gösterebilir. 
***XAUUSD ve XAGUSD çiftleri gece TSI 00:00-01:05 arası, USDTRY, EURTRY ve GBPTRY pariteleri TSI 23:55 – 00:05  arası işleme 
kapalıdır. 
USDRUB çifti TSİ 07:05-20:00, USDCNH çifti TSİ 03:00-21:00 saatleri arasında işlem görmektedir. 
Bunun dışında kalan tüm parite çiftlerinde işleme başlama saati TSİ 00:05'tir.     

5.Grup – Çok Yüksek Riskli 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanı lması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada ye r alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değ erler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.  

 

Levent Durusoy  Genel Müdür Yrd.  levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

 

Araştırma Bölümü 

Erol Danış   Müdür   erol.danis@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 39 

Hilmi Yavaş   Ekonomist   hilmi.yavas@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Birimi          
 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.   goksel.tekiner@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 44 

Kamer Külek  Uzman   kamer.kulek@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 47 

Onur Alkan   Uzman   onur.alkan@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür   pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   
Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46  
Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa   +90 (224) 224 47 47   
Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir   +90 (232) 441 80 72   
Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus   +90 (212) 263 00 24   
     

 

 

 
 
 
 


